La gerència del Consell Comarcal del Vallès Occidental per Resolució núm. 937/2025, de 21 
de novembre, va aprovar el Padró de recaptació del preu públic pel servei escolar de 
transport discrecional consolidat amb reiteració d’itinerari no obligatori del curs 2025-2026 
per import de CENT SEIXANTA-UN MIL CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS (161.528,00€), 
amb una base imposable per import de CENT QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (146.841,62€) i un IVA per import 
de CATORZE MIL SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS 
(14.686,38€). 

Es fa públic per a general coneixement i a efectes tant de la seva notificació col·lectiva, en